アンビシャスクラブ情報 NO.340

18.1.6

アンビシャスクラブ正会員 殿

アンビシャスクラブ
                           Ｔｅｌ  011-200-4083

                           Ｆａｘ  011-241-6170

                        e-mail   sjs@ninus.ocn.ne.jp

                                                        http://www.sse.or.jp/

第３０回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、来る平成 18 年 1 月 18 日（水）株式会社 NowLoading

代表取締役中川 哲也氏をゲストにお迎えし下記の通りアンビシャスランチを

開催します。

㈱Now Loadingha は大手化粧品ｗeｂサイトをプロデュースした事からビジネスが発展。

企業の売上、利益をサポートする「セールスプロデュース業」、マーケティングモデルの

構築、販売促進、新規業事立ち上げに関するコンサルティング及びデジタルコンテンツの

企画、制作、開発、運用などと幅広く活躍される中、僅か 3 年（05 年 6 月）で名古屋証券

取引所セントレックスに上場され現在に至っております。

今回は、「株式公開に向けた実践的ノウハウ」というテーマでお話して頂きます。

これから更なる発展を目指す新興企業の経営者の方々に大変参考になる講師、テーマ

となっております。

ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

●日 時：平成 18 年 1 月 18 日（水） 11：30～13：00

●場 所：ホテルオークラ札幌 B2 ミーティングルーム

     （札幌市中央区南１条西５丁目 TEL011-221-2333）

●テーマ：「株式公開に向けた実践的ノウハウ」

●参加費：2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼）

●講 師：中川 哲也（なかがわ てつや）氏

プロフィ-ル

1965 年 10 月生まれ兵庫県出身（40 歳）
1989 年 3 月 法政大学社会学部応用経済学科卒業

1989 年 4 月 株式会社リクルートフロムエー入社
1996 年 1 月 株式会社リクルート出向

1999 年 10 月 有限会社ナウローディング設立 代表取締役就任

、  2002 年 6 月 株式会社 NowLoading 設立 代表取締役就任（現在）

第３０回アンビシャスランチ参加申込書

ＦＡＸ： ０１１－２４１－６１７０

会 社 名

（TEL 又はメールアドレス）

 役 職 お 名 前 フ リ ガ ナ

お知らせ ※ 会場はホテルオークラでございます。お間違いのないようお願い致します。
    第４１回アンビシャスクラブセミナー２月１３日（月）開催予定となっております。